tyngh’ unius ipſum Ducem Appellantium detineri, &

fine reſponſione & proceſſu quocumque legitimo occulte

fuffocari, ſtrangulari, & murdrari inhumaniter & crude

liter fecit: Comitemque Arundellie, tam Cartam de dča

Pardonatione generali quam Cartam Pardonationis poſtea

fibi conceffam allegantem, & juſticiam ſibi fieri petentem,

in Parliamento fuo viris armatis & fagittariis immenfis

vallato per impreſſionem populi per eum ad hoc collećti

dampnabiliter decapitari fecit ; Comitemque Warre

wichie, & Dñum de Cobeham, perpetuis carceribus

mancipavit, eorum Terras & Tenementa tam in feodo

fimplici quam in feodo talliato de fe & heredibus fuis,

contra Juſticiam & Leges Regni fui & Juramentum ſuum

expreſſum, nequiter confiſcando, & eorum Appellanti

bus concedendo. -

5

22. 1TEM, tempore quo idem Rex in Parliamento A. D.

fuo fecit adjudicari Ducem Gloucestrie, & Comites

Arundell' & Warrewichie, ut liberius poflet excercere

crudelitatem in eoſdem ; & voluntatem ſuam injuriofani

in aliis adimplere, fibi attraxit magnam Multitudinem

Malefaćtorum de Comitatu Ceftrie, quorum quidam cum

Rege tranſeuntes per Regnum, tam infra Hoſpitium Re

gis quam extra ligeos Regni crudeliter occiderunt, &

quoſdam verberaverunt, vulneraverunt, & depredarunt

Bona populi, & pro ſuis Vićtualibus folverc recuſarunt,

& Uxores & alias Mulieres rapuerunt & violaverunt,

Et licet fuper eorum hujuſmodi Exceflibus graves Que

remonie deferebantur ad audientiam dči Regis, idem ta

men Rex ſuper hiis juſticiam feu remedium facere nou

curavit, fet favebat eiſdem Gentibus in Maleficiis eorum

dem, confidens de eis & eorum preſidio contra quoſcum

que alios Regni fui. Propter quod fideles Regni fui

magnam commotionis & indignationis materiam habue

I u Il I •

23. ITEM, licet Dñus Rex per Brevia ſua procla

mari fecerit p totum Regnum fuum, quod Avunculum

fuum Ducem Glouceſtrie, ac Comites Arundell’ &

Varr”, capi fecerit & areſtari, non pro aliquibus con

gregaçõibus & equitacõibus per eos infra Regnum

Anglie faếtis, fet pro quampluribus extorſionibus, op

restionibus, & aliis contra Regaliam fuam & Regian

poſtmodum faćtis & perpetratis per eos :

Muodq; non erat intentionis ipſius Regis, quod aliquis

dē Familia Þdčorº Ducis Gloucestrie, ac Comitum Arun

dell’ & Warr', feu illorum qui in comitiva fua tempore

congregaCois & equitacõis Þdčar' fuit, ea occaſione mo

leſtetur aliqualiter, feu gravetur, idem tamen Rex tan

dem in Parliamento fuo dčos Dominos non pro extor

cöibus, opprestionibus, aut aliis Þdčis impetiit, fet pro

congregacõibus & equitacõibus ſupradčis eos adjudicavit

ad mortem, & quamplures de Familia eoïdem Dominor'

& alior” qui in comitiva fua tempore congregacõis &

equitationis fuerant, metu mortis compulit Fines & Re

demptiones facere, utpote proditores : ad gravem de

ftruếtionem quamplurium de populo fuo. Sicque dčos

Dominos, & eorum Familiares hujuſmodi, & Populum

Regni fui callide, fraudulenter, & maliciofe decepit.

24. ITF. M, postquam quam-plures de Perfonis iliis

1 393.

1 Hen. IV.

facientibus Fines & Redemptiones hujuſmodi impetra-

runt a Rege Literas fuas Patentes Pardonationis plenarie

in pmistis, nullum commodum ex hujuſmodi Literis Par

donationis poterant reportare donec novos Fines & Re

demptiones pro eorum vita confervanda feciſſent; unde

fuerant plurimum depauparati. Pro quo Nomini & Sta

tui Regio fuerat plurimum derogatum.

25. ITEM, in Parliamento ultimo celebrato apud

Salop', idem Rex proponens opprimere Populum fuum,

procuravit fubtiliter & fecit concedi, quod Poteſtas Par

liamenti de confenfu omnium Statuum Regni fui rema

neret apud quaſdam certas Perſonas, ad terminand’, dif

foluto Parliamento, certas Petitiones in eodem Parlia

mento porrećtas protunc minime expeditas. Cujus con

ceflionis colore Perfone fic deputate proceſferunt ad alia

generaliter Parliamentum illud tangentia ; & hoc de vo

luntate Regis: in derogationem Status Parliamenti, & in

magnum incomodum totius Regni, & pernicioſum ex

emplum. Et ut ſuper faćtis eorum hujuſmodi aliquem

colorem & auétoritatem viderentur habere, Rex fecit

Rotulos Parliamenti pro voto fuo mutari & deleri, contra

effećtum conceflionis Þdče.

26. ITEM,

(m. is.)
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26. IT E M, non obstante quod dčus Rex in Coro

natione fua juraverit, ‘ Quod fieri faceret in omnibus

* Judiciis fuis equam & rećfam Juſticiam & Difcretionem

* in mifericordia & veritate, fecundum vires fuas,” dčus

tamen Rex, abſque omni mifericordia rigorofe inter ce

tera ſtatuit & ordinavit fub gravibus penis, Quod pro

Henrico Duce Lancaſtrie relegato pro aliqua Gratia

fibi faciend' nullus rogaret aut intercederet, apud eun

dem Regem. In quo faćto idem Rex contra caritatis

vinculum operabatur, Juramentum pdčm temere vio

lando.

27. IT E M, quamvis Corona Regni Anglie, & Jura

ejuſdem Corone, ipſumque Regnum, fuerint ab omni tem

pore retroaćto adeo libera, quod Dñus Summus Pontifex,

nec aliquis alius extra Regnum ipfum, fe intromittere

debeat de eiſdem, tamen pfatus Rex ad roborationem

Statutor' fuor’ erroneor’ fupplicavit Dño Pape, quod

Statuta in ultimo Parliamento fuo ordinata confirmaret.

Super quo dčus Rex Lřas Afilicas impetravit, in quibus

graves cenſure proferuntur contra quoſcumq; qui dčis

Statutis in aliquo contravenire preſumpferint. Que

omnia contra Coronam & Dignitatem Regiam, ac contra

Statuta & Libertates dči Regni tendere dinoſcuntur.

28. IT E M, licet DĪius Henricus nunc Dux Lan

caſtrie Billam fuam statum & honorem Regis concer

nentem ad ipſius Regis mandatum contra Thomam Du

cem Norff” propoſuiſſet, & eandem fuif et debite pro

fecutus, adeo quod juxta Regis ordinationem fe ad

Duellum in omnibus paratum exhibuiſſet, pfatuſq; Rex

ipſum nunc Ducem Lancaſtrie debitum fuum in hac pte

honorifice quantum in ipfo fuerat impleviffe pnunciaffet

& declaraffet per decretum, & hoc coram toto populo

ad Duellum hujuſmodi congregato fuiffet publice pro

clamatum ; idem tamen Rex predčm nunc Ducem Lan

caſtrie, fine cauſa quacumque legitima, ad decennium

relegari fecit & mandavit, contra omnem juſticiam, &

leges & confuetudines Regni fui, ac jura militäria in hac

parte; Perjurium dampnabiliter incurrendo.

29. IT E M, postquam dčus Rex graciofe concestit

per Lras fuas patentes Dño Henrico nunc Duci Lan

caſtrie, quod ipſius abſentia, dum fuerat relegatus, ge

nerales Attornati fui poſlent profequi pro liberatione

fibi faciend’ de quibuſcumque Hereditatibus five Suc

ceflionibus ipſum extunc contingentibus ; & quod ho

magium fuum refpcếtuari deberet pro quodam Fine ra

tionabili faciend', Literas illas patentes injurioſe revo

cavit, contra leges Terre ; Perjurium incurrendo.

3ɔ. ITEM, non obstante quod ſtatutum erat, quod

in fingulis annis Officiarii Regis, cum Juſtic’, & aliis de

Confilio Regis, Vicecomites per omnes Comitatus Regni

eligantur & nominarentur Dño Regi, fecundum qđ

eorum diſcretioni & confcientie pro bono & utilitate

Regni videbitur expedire, iden Rex non noininatos aut

eleétos hujufinodi, fet alios pro fue libito voluntatis,

quandoque fuos familiares, & quandoque tales quos

fcivit nolle refiítere voluntati fue, in Vicecomites fieri

demandavit, pro fuo & aliorum commodo fingulari ;

ad magnum gravamen populi fui, & contra Leges Regni

fui ; Perjurium notorie incurrendo.

31. I T F M, tempore illo quo Rex Þdčus petivit &

habuit a quam-pluribus Dñis, & aliis de Regno, plures

Pecuniarum funmas ex cauſa Mutui, certo terrnino

perfolvend'; non obſtante qd idem Rex per fingulas

Lřas fuas patentes promifit bona fide fingulis perfonis